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10 2024 PP Koln
Monatliche Ubersicht Oktober 2024

bekannt- davon
gewc:rdene Versuche Aufkl. in %
Falle

Oktober 2024 548 248 14,05

September 2024 601 297 9,48

August 2024 577 271 11,61

Juli 2024 595 261 18,99

Juni 2024 724 357 5,25

Mai 2024 435 189 10,80

Einbruchdelikte* April 2024 777 395 6,95
Marz 2024 649 301 9,09

Februar 2024 751 282 6,39

Januar 2024 1309 617 7,64

Dezember 2023 449 188 9,58

November 2023 589 229 16,47

Oktober 2023 475 217 9,89

5-Jahres-Vergleich Oktober 2019 741 333 10,26
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10 2024 PP Koln
Monatliche Ubersicht Oktober 2024

bekannt-
gewordene davon
Fille Versuche

Oktober 2024 164 78

September 2024 256 153

August 2024 187 113

Juli 2024 142 70

Juni 2024 267 171

Mai 2024 122 42

Wohnungseinbruchdiebstahl* April 2024 302 182
Marz 2024 323 173

Februar 2024 358 138

Januar 2024 701 383

Dezember 2023 104 41

November 2023 153 78

Oktober 2023 102 52

5-Jahres-Vergleich Oktober 2019 316 179
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Aufkl. in %

14,63
10,16
12,30
13,38
8,61
18,85
5,96
6,19
4,75
3,85
11,54
38,56
17,65

11,08



10 2024 PP Koln
Monatliche Ubersicht Oktober 2024

bekannt- davon
gewc:rdene Versuche Aufkl. in %
Falle

Oktober 2024 66 26 15,15

September 2024 93 45 9,68

August 2024 69 35 13,04

Juli 2024 57 22 12,28

Juni 2024 122 73 8,20

Mai 2024 51 20 19,61

mo e
Marz 2024 132 74 5,30

Februar 2024 140 59 3,57

Januar 2024 311 153 4,18

Dezember 2023 49 21 8,16

November 2023 44 14 20,45

Oktober 2023 33 12 18,18

5-Jahres-Vergleich Oktober 2019 90 46 11,11
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10 2024 PP Koln
Monatliche Ubersicht Oktober 2024

bekannt- davon
gewc:rdene Versuche Aufkl. in %
Falle
Oktober 2024 3312 234 18,66
September 2024 2975 224 20,10
August 2024 2619 216 17,95
Juli 2024 3529 271 20,83
Juni 2024 3525 304 15,97
Mai 2024 2595 245 19,65
Delikte der StraBenkriminalitdt* April 2024 3787 380 15,74
Marz 2024 2899 307 21,28
Februar 2024 3430 333 15,80
Januar 2024 6 069 660 11,29
Dezember 2023 2439 173 19,64
November 2023 3084 311 18,84
Oktober 2023 2959 312 20,48
5-Jahres-Vergleich Oktober 2019 3 240 212 14,14
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10 2024 PP Koln
Monatliche Ubersicht Oktober 2024

bekannt-
gewordene
Félle

davon
Versuche

Oktober 2024 18

September 2024 26

August 2024 17

Juli 2024 41

Juni 2024 28

Vergewaltigunglstla.xuelle Mai 2024 22
N(";;i‘;’;%’:;x::::;?ebz;?:;ﬁ April 2024 29
einschl. Todesfolge)* Miirz 2024 %
Februar 2024 34

Januar 2024 45

Dezember 2023 22

November 2023 22

Oktober 2023 32

5-Jahres-Vergleich Oktober 2019 23
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Aufkl. in %

72,22
65,38
52,94
70,73
78,57
59,09
86,21
71,79
67,65
80,00
72,73
86,36
78,13

69,57



10 2024 PP Koln
Monatliche Ubersicht Oktober 2024

bekannt- davon
gewc:rdene Versuche Aufkl. in %
Falle

Oktober 2024 55 13 50,91

September 2024 79 14 39,24

August 2024 66 9 37,88

Juli 2024 82 10 45,12

Juni 2024 86 26 40,70

Mai 2024 50 13 46,00

Ra‘x::::i:‘;a;lf;:ﬁie"’ April 2024 94 26 36,17
Marz 2024 62 17 48,39

Februar 2024 77 19 31,17

Januar 2024 54 10 46,30

Dezember 2023 45 9 26,67

November 2023 70 15 40,00

Oktober 2023 43 10 39,53

5-Jahres-Vergleich Oktober 2019 69 10 20,29
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10 2024 PP Koln
Monatliche Ubersicht Oktober 2024

bekannt- davon
gewordene Aufkl. in %
)’ Versuche
Félle
Oktober 2024 238 30 68,91
September 2024 193 37 70,47
August 2024 172 20 69,77
Juli 2024 254 46 68,11
Juni 2024 199 21 66,33
Mai 2024 170 21 68,82

Gefahrliche und schwere
Korperverletzung auf StraBen, April 2024 198 32 72,73
Wegen oder Platzen*

Marz 2024 238 36 65,55
Februar 2024 204 32 70,10
Januar 2024 282 39 67,02
Dezember 2023 152 20 69,08
November 2023 213 31 63,38
Oktober 2023 185 36 69,19
5-Jahres-Vergleich Oktober 2019 186 23 67,20
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10 2024 PP Koln
Monatliche Ubersicht Oktober 2024

bekannt- davon
gewc:rdene Versuche Aufkl. in %
Falle

Oktober 2024 742 21 6,47

September 2024 496 11 7,66

August 2024 500 20 10,60

Juli 2024 553 27 16,27

Juni 2024 549 20 11,11

Mai 2024 492 18 15,85

Taschendiebstahl* April 2024 615 21 10,89
Marz 2024 572 29 17,83

Februar 2024 974 28 10,37

Januar 2024 1415 24 4,38

Dezember 2023 383 9 8,62

November 2023 485 10 12,16

Oktober 2023 370 17 13,78

5-Jahres-Vergleich Oktober 2019 432 3 4,86
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10 2024 PP Koln
Monatliche Ubersicht Oktober 2024

bekannt- davon
gewc:rdene Versuche Aufkl. in %
Falle

Oktober 2024 719 38 11,13

September 2024 568 31 8,98

August 2024 561 38 9,98

Juli 2024 709 40 11,00

Juni 2024 662 28 9,21

Mai 2024 470 22 9,15

Diebstahl von Fahrradern*  April 2024 650 26 6,31
Marz 2024 480 27 10,00

Februar 2024 521 23 9,98

Januar 2024 957 47 6,48

Dezember 2023 526 27 6,65

November 2023 710 50 7,18

Oktober 2023 819 42 7,20

5-Jahres-Vergleich Oktober 2019 715 26 7,69
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10 2024 PP Koln
Monatliche Ubersicht Oktober 2024

bekannt- davon
gewc:rdene Versuche Aufkl. in %
Falle

Oktober 2024 514 75 72,57

September 2024 488 101 70,29

August 2024 455 87 67,25

Juli 2024 625 112 69,28

Juni 2024 535 101 69,91

Mai 2024 426 75 66,90

Gewaltkriminalitat* April 2024 585 119 67,69
Marz 2024 561 115 64,71

Februar 2024 529 89 64,27

Januar 2024 676 115 71,75

Dezember 2023 358 57 67,60

November 2023 533 99 66,60

Oktober 2023 487 94 70,84

5-Jahres-Vergleich Oktober 2019 486 62 66,05
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